



Bukowina Tatrzańska, dnia 17.07.2025 r.

Znak sprawy: IZW.271.2.15.2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA NR 2

Zamawiający, Gmina Bukowina Tatrzańska, udostępnia poniżej pytania do zapytania ofertowego na „*Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym – przy ul. Muchówka 14 w miejscowości Groń*”, wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga tyczenia geodezyjnego po stronie Wykonawcy ? Jeśli nie to czy Zamawiający zapewnia tyczenie elementów siłowni ?

Odpowiedź nr 1:

Nie, Zamawiający nie wymaga tyczenia geodezyjnego, jak również nie zapewnia tyczenia elementów siłowni. Wszystkie potrzebne dane wraz z wymiarami zawarte są w części rysunkowej projektu zagospodarowania działki/ terenu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wymaga obrzeży betonowych lub innych przy nawierzchni EPDM ?

Odpowiedź nr 2:

Nie, Zamawiający nie wymaga obrzeży betonowych przy nawierzchni EPDM. Proszę dostosować obrzeża do istniejących elementów na terenie inwestycji oraz zabezpieczyć nawierzchnię i przedmiotowe obrzeża zgodnie z zaleceniami producenta. Nawierzchnia EPDM powinna być wykonana na istniejącej podbudowie z mas mineralno - bitumicznych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga dokumentu potwierdzającego utylizację gruzu czy tutaj pozostawia dowolność Wykonawcy ?

Odpowiedź nr 3:

Nie, Zamawiający nie wymaga dokumentu potwierdzającego utylizację gruzu, chyba że ilość przekroczy dopuszczalne normy w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy kosztorys do oferty należy zrobić na podstawie przedmiaru, czy Wykonawca może go wykonać bardziej ogólnikowo w kilku pozycjach?

Odpowiedź nr 4:

Tak, Zamawiający wymaga aby kosztorys do oferty był przygotowany na podstawie przedmiaru załączonego do zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie nr 5:

Prosimy o określenie koloru wymaganej nawierzchni EPDM. Jest to bardzo istotne w przypadku kalkulacji wykonania nawierzchni. Zalecamy kolor zielony lub ceglastoczerwony



Odpowiedź nr 5:

Biorąc pod uwagę różnorodność kolorystyki nawierzchni EPDM, kolor zielony lub ceglastoczerwony będzie akceptowany przez Zamawiającego.

Pytanie nr 6:

Proszę o podesłanie zdjęć terenu i istniejących urządzeń

Odpowiedź nr 6:





Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający na etapie składania oferty wymaga tylko formularza ofertowego ?

Odpowiedź nr 7:

Nie, zgodnie z treścią zaproszenia do złożenia oferty, sporządzenie oraz dołączenie kosztorysu jest wymagane.

WÓJT GMINY

.....mgr inż. Andrzej Pietrzyk
(podpis Zamawiającego)